10.07.2023, 99
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: Е. А. Даньшина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Григорович
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. С. Федосова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Берсенева
(И.О. Фамилия)

М. К. Бугрецова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Вишневская
(И.О. Фамилия)

М. А. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Выдрина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гасникова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Григорович
(И.О. Фамилия)

Е. А. Даньшина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дуишвили
(И.О. Фамилия)

А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

О. В. Зотова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. П. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. В. Крутских
(И.О. Фамилия)

С. Н. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ю. Р. Кутинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Прохорова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Рябова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Савинова
1

(И.О. Фамилия)

Д. В. Селезнев
(И.О. Фамилия)

И. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Сысоева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Шараухова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Шаяхметова
(И.О. Фамилия)

А. С. Шевякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Кузьмина Тамара Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кузьмиченко Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Курдина Валентина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Курта Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кухтенкова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Логинова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Магомедова Мариэта Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Магомедова Самира Элмирзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Малышев Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мамедова Роксана Набиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мамоненкова Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мартиросян Эллада Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

2

Минеева Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Могилина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Нагорнова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Насекина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Небожина Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Никитина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Новикова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ноур Ана-Мария Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Орехова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Орлова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Останина Алла Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ошурмамадова Аниса Шогуназаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Павлова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Пегашева Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Перепелкин Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Персидская Вероника Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Посвинтер Бэлла Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рашидов Рамазан Джамитдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Редозубов Владислав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рогова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Родина Елизавета Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Родионова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ромахина Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Саблина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сафарова Манзура Муродалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сафронов Артём Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

3

Селифанова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сехин Дмитрий Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Смышляева Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сотченкова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Суханова Наталия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сухова Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сынтин Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тамамян Лаура Араратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тарарычкина Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тахиров Роман Маруфович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тордия Вика Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель Е. А. Даньшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. С. Федосова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Н. Григорович
(подпись) (И.О. Фамилия)

4